427 w m. Łodzi, przed wyznaczonymi notaryuszami, a mianowicie:

b) pod Nr. 474 przy ulicy Wschodniej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 5,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1,000; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 7,500; termin sprzedaży wyznaczony na dzień 23 lipca (4 sierpnia) 1886 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

c) pod Nr. 1108-E przy ulicy Widzewskiej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 15,200; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 3,040; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 22,800; termin sprzedaży wyznaczony na dzień 24 lipca (5 sierpnia) 1886 roku przed notaryuszem Janem Kamockim.

e) pod Nr. 1,419 przy ulicy Wschodniej i Kamiennej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 26,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 5,200; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 39,000; termin sprzedaży wyznaczony na dzień 28 lipca (9 sierpnia) 1886 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

f) pod Nr. 338-B przy ulicy Zalcmana, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 14,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2,800; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 21,000; termin sprzedaży wyznaczony na dzień 29 lipca (10 sierpnia) 1886 roku przed notaryuszem Janem Kamockim.

g) pod Nr. 234 przy ulicy Nowomiejskiej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 22,700; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 4,540; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 34,050; termin sprzedaży wyznaczony na dzień 30 lipca (11 sierpnia) 1886 roku przed notaryuszem Romanem Danielewiczem.

h) pod Nr. 271 przy ulicy Piotrkowskiej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 8,500; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1,700; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 12,750; termin sprzedaży wyznaczony na dzień 31 lipca (12 sierpnia) 1886 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

i) pod Nr. 320t przy ulicy Konstantynowskiej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 10,800; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2,160; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 16,200; termin sprzedaży wyznaczony na dzień 1 (13) sierpnia 1886 r. przed notaryuszem Janem Kamockim.

k) pod Nr. 49 przy ulicy Aleksandryjskiej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 9,50; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1,900; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 14,250; termin sprzedaży wyznaczony na dzień 4 (16) sierpnia 1886 r. przed notaryuszem Romanem Danielewiczem.
520—3—3

## NAJLEPSZY

## zagraniczny GIPS sztukateryjny,

## CEMENT PORTLANDZKI,

## angielskie kamienie szamotowe „RAMASY”

poleca po cenach umiarkowanych

Hugo Mannaberg,

555—1—3

1355 Kolejna ulica 1355.

## Droga żelazna warszawsko-terespolska.